
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Tisková zpráva č. 231                                                
ze dne 1. dubna 2022                                                      

 

EVIDENCE ČILI STATISTIKA 
 

 

„Statistika nuda je, má však cenné údaje“ zní slova známé písně v jedné 

z oblíbených českých pohádek. Český svaz chovatelů má také svoji důkladnou 

statistiku. Eviduje svoje členy prostřednictvím elektronické evidence (databáze) 

členské základny. Aktuální údaje o členech zadávají funkcionáři jednotlivých 

územních organizací či tajemníci ústředních odborných komisí (v případě, že 

jsou chovatele sdružení ve speciálních základních organizacích).  

 

Náš svaz v současnosti eviduje především chovatele králíků, drůbeže, holubů, 

koček, okrasného ptactva, zpěvných kanárů a akvarijních a terarijních 

živočichů. Ne každá územní organizace má však všechny odborné sekce 

(chovatelské odbornosti) ustavené. Pro upřesnění - územními organizacemi se 

rozumí okresní, oblastní či městské organizace ČSCH.  

 

Na jednotlivých ústředních konferencích budou proto moci hlasovat jen 

zástupci takových územních organizací, které v elektronické evidenci členské 

základny uvedly, že mají tu či onu sekci zastoupenou. Mandáty delegátů, 

pocházejících z územních organizací nemajících danou sekci ustavenou, 

nebudou tudíž započítávány do kvora…     

 

 

                                                                           ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                             stejskalova@cschdz.eu 

mailto:stejskalova@cschdz.eu

